Рук.: Місце зберігання оригіналу документа не відоме. Список — AGAD w Warszawie, zesp. Metryka Koronna, ks. 177, k. 448, 450. Запис між 31 грудня 1629 р. і початком 1630 р. на основі дозволу короля Сигізмунда III про впис документа у книги Коронної метрики, що виданий у Варшаві 31 грудня 1629 р.

Опубл.: Арх. ЮЗР, ч. I, т. 6, с. 1, 3—4, № 1.

Автентичність документа не певна.

№ 33

1505 р., березня 25.— Дідич Сидір з Кульчи Стрільбицький заповідає сиnam священнику Тимкові, Яремі та Стецеві наданий „князем Левом“ його предкам спадковий маєток

Ego Sidor de Kolczycze Strzelbicki torrentis Jablonka a maiori[bus] meis haeres considerans me esse decrepitum ideo stante vita mea ne lites [?] et discordiarum occasionem posteris meis super animam meam relinquam convocatis fratribus et consanguineis meis dominis Choma de Kolczycze, Wasko de Baczyna, Jarko de Korczyn et Iwanko Dobrzanski ita haereditatem meam maiorib(us) meis a Leone principe collatam filiis meis sic divido.

Quoniam villa Strzelbice, quam maiores nostri fundarunt mediante certa compensatione ad tales foundationes, solentes a

Regia maiestate est applicata idcirco solos tres tantummodo laneos meos cum suis attinentiis quorum ipse suo in usu sic dispono:

Tymko poponi uti spirituali personae laneum in quo ecclesia Protectionis Beatissimae dominae nostrae Deipar[a]e sita est cu[m] eadem ipsa ecclesia et decimis a parochianis eius villae iuxta antiquam consuetudinem reddi solitis commito; Jaremae laneum superiorem in quo caupona cum molendino existunt; Stecioni vero laneum inferiorem in quo etiam caupona ad Smolenkam tor[r]entem et molendinu[m] ad torrente[m] Jablonka a limitibus Staromiescensibus cum braxato[ri]o [...] * exructa sunt cum omnibus reliquis in his tribus laneis fructibus praefatis filiis meis et posteritati eorum designo. Quia vero Tymko ** ante quam fratres sui adolescerent multa a me acceperit ideo illis iumentorum et equorum gregem munito adiudicio ille vero libris qui tam a maioribus relictis quam mea propria pecunia comparati sunt nec non vestibis sacris gaudeat uti spiritualis, in borris vero cum inquilinis inseparatis agri portionibus sitis ad eosdem tamen laneos spectantibus nec non stagnis et piscinis item proventibus de molendinis cauponis et braxatorio obvenientibus commun[em] usum habeat de proventibus pro reparatione eorum commun[itate] sanctum impenderit que quoniam mediante alia gratia villam nostram Strzelbice Regia maiestas ad tales foundationes solentes applicando nihilominus tamen ius advocatialis et iurisdictionem super subditis eiusdem villae nobis et posteritati nostrae reliquit operaque aliis advocatis a subditis regalibus exhiberi solita nobis posteris nostris in perpetuam constituri ea propter posteri mei pro ea regali gratia diligenter limites et integritatem huius villae custodire tenebuntur et ut propria bona tueri sicuti egomet ipse custodivi et tuitus.